

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240401759  
Kundennr.: 20372  
Datum: 19. April 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI240401938 vom 19.04.2024; Ihre Referenznr.: LB-202404-13405;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10295		<b>Isolierband 15mm x 10m</b> Isolierband Elektro schwarz 15 mm breit, 10 m lang auf Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,92	0,92
2	10692		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	11,56	11,56
3	20061		<b>FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm</b> FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
4	201721		<b>Scharnierbolzen, Ø 12 x 65 mm, m. Splint</b> Scharnierbolzen, Ø 12 x 65 mm, mit Splint, für Klappenscharnier 20000-20006, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	2,41	4,82
5	20546		<b>FBS Pendelverschluss, links, 210 mm</b> FBS Pendelverschluss, links, 210 mm, mit	1	Stück	14,99	14,99

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240401759

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Federsicherung, Anschweißplatte kurz, zum Anschweißen, Stahl verzinkt/roh customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,71 kg				
6	20711		<b>Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm</b> Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	20	Stück	0,22	4,40
7	20836		<b>SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm</b> SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	12	Stück	0,54	6,48
8	40004		<b>WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-G, bis Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,27 kg	1	Stück	15,90	15,90
9	40069		<b>TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot</b> TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot, 90 x 224 x 99 Radlast 800 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,10 kg	31	Stück	2,04	63,24
10	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	10,90	10,90
11	66063		<b>FRISTOM FT-089 Lichtscheibe links</b> FRISTOM FT-089 Lichtscheibe links, für Kennzeichenlicht H: 138 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	9,72	9,72
12	66064		<b>FRISTOM FT-089 Lichtscheibe rechts</b> FRISTOM FT-089 Lichtscheibe rechts, für Kennzeichenlicht	2	Stück	9,72	19,44

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240401759

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 138 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016894 *** Ihre Belegnr.: LB-202310-11306				
13	10785		<b>RADEX 4001 Nebelschlussleuchte</b> RADEX 4001 Nebelschlussleuchte H: 77 x B: 130,5 x T: 56 mm	23	Stück	2,63	60,49
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,76 kg				
14	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>236,00</b>
19% MwSt.							44,84
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>280,84</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,6464

### Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
 (haftungsbeschränkt)  
 Gewerbegrund 3  
 24955 Harrislee  
 Deutschland